Ohiaroni

Simplify your Lab

Descrizione

Anse ad angolo retto in polistirolo antiurto bianco.

Sono utilizzate per eseguire strisci su terreni agarizzati.

Dimensione 150x40 mm.

Sterili.

Dati Tecnici

Confezione (pezzi)
Imballo (pezzi)

Materiale

Varianti

Codice

06.2647.00
06.2648.00
14.7190.99

14.7191.99

Prodotto

PER BATTERIOLOGIA

PER BATTERIOLOGIA

PER BATTERIOLOGIA

PER BATTERIOLOGIA

PER BATTERIOLOGIA

Cod. 06.2647.00

ANSE A “L” SINGOLO IMBALLO 1000 PZ Polistirolo antiurto bianco

singolo

1000

Polistirolo antiurto bianco

Confezione (pezzi)
singolo

5

singolo

5

Imballo (pezzi)
1000

400

2000

2000

Materiale

Polistirolo antiurto bianco
Polistirolo antiurto bianco
Polistirolo blu

Polistirolo blu
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Ohiaroni

Simplify your Lab

TUTTE LE INFORMAZIONI TECNICHE RIPORTATE NEL PRESENTE DOCUMENTO SONO QUELLE INDICATE E PREDISPOSTE DAL PRODUTTORE DEL
PRODOTTO, RAGION PER CUI GHIARONI NON PUO’ GARANTIRE SULLA COMPLETEZZA O CORRETTEZZA DELLE STESSE

©2024 Ghiaroni & C. s.r.l - P.I. 01081550152 - R.E.A. di Milano N. 782852


http://www.tcpdf.org

